

ZP.271.7.2022 EL

Uniejów, dnia 22.06.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w aglomeracji Uniejów – zadanie 7 Monitoring sieci” Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” – udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

1. Prosimy o doprecyzowanie wymogów licencji na oprogramowania SCADA. Czy Zamawiający akceptuje dostarczenie środowiska SCADA z licencją, która umożliwia pracę Runtime a po zalogowania się z uprawnieniami administratora aplikacja umożliwi pracę w zakresie development?

2. Prosimy o doprecyzowanie wymogów licencji na oprogramowania SCADA. Na rynku są dostępne aplikacje SCADA z inną formą licencjonowania nie tylko wg. ilości zmiennych ale również wg. ilości obsługiwanych protokołów czy sterowników i wówczas nie obowiązuje limit zmiennych. Czy Zamawiający dopuszcza tego typu licencję wg. limitu sterowników/protokołów, a jeśli tak jaka jest wówczas wymagana liczba sterowników w ramach wybranego protokołu niezbędnego do zrealizowania zadania?

Odpowiedź: Scada ma zapewnić wizualizację parametrów wszystkich projektowanych obiektów. Ponadto musi mieć możliwość rozbudowy wizualizacji o obiekty wybudowane w przyszłości. Ilość wymaganych zmiennych jest tylko orientacyjna.

3. Prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi z dnia 21.06.2022, w której Zamawiający wymaga dostarczenia kodów źródłowych systemu SCADA. Czy Zamawiający miał na myśli nie kody źródłowe środowiska SCADA, które są chronione prawami autorskimi firmy opracowujących środowiska SCADA i nigdy nie są przekazywane poza producenta środowiska SCADA a sam projekt aplikacji systemu SCADA w wersji pozwalającej na jego późniejszą edycję, który pracuje docelowo w wersji Runtime?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia projektu wizualizacji, który umożliwi późniejszą edycję przez dowolnego programistę.

Burmistrz
Józef Kaczmarek